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Rada Gminy Wyszki 
 

 

Zgodnie z art. 24 h ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) informuję, iż w ustawowym terminie tj. do 30 kwietnia 2022 

r. zostały  złożone oświadczenia majątkowe za 2021 rok  przez osoby do tego zobligowane.  

 Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym obowiązek złożenia do Wójta  oświadczeń 

majątkowych  mieli: skarbnik, sekretarz, pracownicy wydający decyzje administracyjne  

z upoważnienia Wójta oraz kierownicy gminnych jednostek administracyjnych. Oświadczenia 

złożyło łącznie 13 osób z czego : sekretarz gminy, skarbnik gminy, 5 kierowników jednostek 

organizacyjnych oraz 6 pracowników wydających decyzje administracyjne w imieniu Wójta. 

Oświadczenia majątkowe analizowane były pod względem formalnym i kompletności 

załączników. W trakcie analizy nie stwierdzono poważnych nieprawidłowości powstałych 

przy wypełnianiu formularzy jak również i niezgodności z załączonymi zeznaniami 

podatkowymi PIT, poza drobnymi usterkami, o których poinformowano i pouczono osoby,  

u których stwierdzono owe usterki w oświadczeniach majątkowych. 

Po jednym egzemplarzu oświadczeń majątkowych przekazano do Urzędów 

Skarbowych właściwych dla miejsca zamieszkania poszczególnych pracowników, gdyż 

zgodnie z art. 24 h ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, analizy 

oświadczeń majątkowych dokonuje również Naczelnik Urzędu Skarbowego.  

Oświadczenia zamieszczono także stronie Biuletynu Informacji Publicznej –

www.ugwyszki.bip.podlaskie.pl 

 


